Cassaq; Mulciberis claudi nihil arma moret

Sint licet a stygio lurida & atra lacu

Ingenio potius q̄ viribus arma gerunt

Vtere cōsilio quum tibi robur abest

*Beatus Julius frontinus consularis dignitate vir philosophus orator  
et ingenium pariter summum et in omni fere doctrina florans roborans  
fuit alexandri imperatoris cuius a imperio ad res componendas  
admiratus fuit ipse quoque multa composuit quoniam et hoc quatuor  
stratagematum libros composuit est autem scripta prima nihil  
aliud nisi militaris quædam sapientia que a sapientia a consi-  
lio profertur enim omnino vixit vixit;*